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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2015

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNOS LOCALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

0132 PUESTA EN VALOR Y USO
SOCIAL DEL PATRIMONIO
CULTURAL

001

530

530

530

088

259

ACCION

BIEN

BIEN

BIEN

PERSONA CAPACITADA

PERSONA INFORMADA

5000276

5005207

5005208

5005209

5005210

5005211

GESTION DEL PROGRAMA

SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL DE
BIENES DEL PATRIMONIO
CULTURAL

ATENCION DE ALERTAS Y
EMERGENCIAS POR ATENTADOS
CONTRA EL PATRIMONIO
CULTURAL

CONSERVACION Y TRANSMISION
DEL PATRIMONIO CULTURAL

PROMOCION DE
EMPRENDIMIENTOS ASOCIADOS A
LA GESTION DEL PATRIMONIO
CULTURAL

SENSIBILIZACION Y
CAPACITACION PARA
RECONOCER EL PATRIMONIO
CULTURAL

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

CULTURA Y DEPORTE

21

21

21

21

21

21

045

045

045

045

045

045

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

CULTURA

0099

0099

0099

0099

0099

0099

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

PATRIMONIO HISTORICO Y
CULTURAL

0047173

0136799

0136800

0136801

0136802

0136803

GESTION DEL PROGRAMA

SANEAMIENTO FISICO Y LEGAL DE
BIENES DEL PATRIMONIO
CULTURAL

ATENCION DE ALERTAS Y
EMERGENCIAS POR ATENTADOS
CONTRA EL PATRIMONIO
CULTURAL

CONSERVACION Y TRANSMISION
DEL PATRIMONIO CULTURAL

PROMOCION DE
EMPRENDIMIENTOS ASOCIADOS A
LA GESTION DEL PATRIMONIO
CULTURAL

SENSIBILIZACION Y
CAPACITACION PARA
RECONOCER EL PATRIMONIO
CULTURAL

3000001

3000708

3000709

ACCIONES COMUNES

PATRIMONIO CULTURAL
SALVAGUARDADO Y PROTEGIDO

POBLACION INFORMADA Y
CONCIENTIZADA EN LA
IMPORTANCIA DEL PATRIMONIO
CULTURAL

530

259

BIEN

PERSONA INFORMADA


